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Afdelingsbestyrelsesmøde 02.10.2024 i beboerrummet Kørupvænget 23A 

Fremmødte: Bent-Ove, Vivi, Britta, Abdullahi, Sanne, Emil, Ali og Briand 

Afbud          : ingen 

 

Mødet på kontoret. 

Efter bemandingen i afd. 13 blev taget op på et hovedbestyrelsesmøde 

blev Bent-Ove og Vivi kaldt til administrationen for en yderligere 

opfølgning. Det er besluttet at: Martin Larsen bliver lånt ud til andre 

afdelinger i op til et halvt år. Der vil i perioder, hvor der er muligheder 

for det, være tilknyttet en lærling fra Odense Boligselskab.  Resten af 

det arbejde, som mangler, bliver så vidt muligt varetaget af ekstern 

gartner arbejde. Viceværterne skal afvikle deres rest ferie, så beboerne 

kan opleve at der ikke er bemanding i afdelingen. 

 

Møde med YouSee. 

3 konsulenter fra YouSee og administrator for Kragsbjerg Net var mødt op i beboerrummet 

på Kørupvænget 23A den 12 september for at rådgive og vejlede beboerne omkring deres 

mulige produkter hos YouSee via Corax forbindelsen. Omkring 25 til 30 beboere var mødt 

op i tidsrummet fra kl. 15 – 18 for at høre, om de fik de rigtige rabatter gennem 

foreningens tilbud. Der blev også fremvist andre produkter fra YouSee til de beboere, som 

var interesseret. 

Orientering fra Briand. 

Kontraventilerne i afløbene på Ørnfeltvej skal gennemgås i løbet af oktober. 

Tilmeldingerne til altanlukninger er begyndt at komme til varmemesterkontoret. 

Der er udskiftet varmt brugsvandsrør i Kørupvænget 3 til 11. 

Der har været gennemgang af de elektroniske briklåse i Hinderuphave. Beboere opfordres 

til at melde til viceværten, hvis der er låse som bipper rødt. 

Hækken på Hjallelsevej er blevet klippet i uge 38. 

Bogkælderen holder åbent hus d. 24 oktober fra kl. 19 til 21. Hold øje med opslaget. 

Bogkælderen har pænt besøg indenfor det sidste år. 

Elektrikeren er bestilt til gennemgang af udendørslyset. 

Der vil løbende komme opslag fra aktivitet fra Stærmosen. Kig på opslagtavlerne. 

Boligforeningen afventer stadig kommune godkendelse til udskiftning af køkkener, som 

blev vedtaget på afdelingsmøde d. 28 august. 
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Fortæller Aften i Hinderup.  

Der bliver arbejdet på at få arrangeret en fortæller aften i beboerrummet. Annette og Vivi 

vil kontakte Fortæller Foreningen Odense for at høre, om de har nogen foredragsholdere, 

som kan komme ud og holde et spændende foredrag.  

Vivi orienterer om udflugten og undersøgelsen fra hovedbestyrelsen. 

Der har været arrangeret en tur til den Romantiskehave ved Sanderumgård den 17 sep. 

Der var desværre kun 4 deltagere, men de havde til gengæld en fantastisk oplevelse.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vivi og Annette, som er en del af udvalget fra hovedbestyrelsen til at kortlægge områdets 

”robusthed”, har været ude at besøge en del af de enlige beboere. Nu vil de sætte sig 

sammen for at sammenligne deres samtaler, som de har haft med beboerne. De vil se om, 

der er nogle generelle udfordringer eller behov, som der kan afhjælpes eller ændres. 

 

Eventuelt. 

Næste møde er onsdag d. 6. november kl. 19.00 

 


